

بانک ایران زمین میزبان متخصصان حوزه فناوری اطلاعات نظام بانکی کشور

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در ابتدای این دیدار سید محمد حسین استاد مدیر امور روابط عمومی بانک ایران زمین ضمن خوش آمدگویی از سوی خانواده بزرگ بانک ایران زمین، حوزه فناوری اطلاعات را حوزه ای بسیار حساس و پراهمیت در نظام بانکی بیان کرد و گفت: در سال های اخیر با رشد فعالیت های مالی در فضای برخط و حضور انواع کسب و کارها در این بخش، مرادوات مالی سنتی جای خود را به اقتصاد دیجیتالی داده است و این تغییر بزرگ، مستلزم وجود متخصصان خبره در بخش فناوری و IT چون شما است.

عصر آزادی - فراز پیمان، فرهاد اینالیو معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین در این دیدار هم افزایی بانک ها در حوزه فناوری اطلاعات را، نقطه قوت در بالا بردن کیفیت ارائه خدمات به مشتریان بیان کرد و گفت: افزایش تعامل میان بانک ها علاوه بر تبادل و همفکری در طراحی سرویس های جدید بانکی، باعث ایجاد ارزش افزوده برای مشتریان بانک ها و نهایتا کسب تجربه مطلوب از سوی آنان خواهد شد.

در ادامه این دیدار ضمن بیان مباحث مختلف در حوزه IT از سوی معاونین فناوری اطلاعات نظام بانکی، دغدغه های این حوزه مورد بررسی و همفکری قرار گرفت.

غلامرضا فتحعلی در بازدید از منطقه البرز، قزوین و زنجان مطرح کرد:

تمرکز ویژه بانک سینا بر بانکداری پلتفرمی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک سینا از توجه به بانکداری پلتفرمی به عنوان یکی از نقاط

تمرکز این بانک خبر داد.

عصر آزادی - نوید حیدریپور، غلامرضا فتحعلی در جمع رؤسای شعب منطقه البرز، قزوین و زنجان، افزود:

بانکداری پلتفرمی در حال حاضر ابزار مناسبی برای ارائه خدمات مطلوب تر به مشتریان فراهم ساخته است و بانک

سینا برنامه ریزی جدی و متمرکزی برای توسعه بانکداری پلتفرمی انجام داده است.

وی طرح راهبردی کسبوکار را در محور اصلی اقدامات بانک سینا در سال جاری برشمرد و گفت: در سال گذشته بر اساس بررسی های بعمل آمده، از میان یک هزار و ۳۱۹ مسئله شناسایی شده بانک، به پنج مسئله اصلی و کلیدی رسیدیم که تبیین کننده ضرورت طراحی و اجرای طرح راهبردی کسبوکار است و اسامی آن تمرکز بر این مسائل و نظام بخشی به آن ها تلاش می کنیم به اهداف ترسیم شده در این طرح دست یابیم.

مدیرعامل بانک سینا پیشرفت این بانک را در گرو اجرای دقیق و صحیح طرح راهبردی کسبوکار برشمرد و خاطرنشان کرد: همراهی کلیه کارکنان، متضمن موفقیت طرح راهبردی کسبوکار است و ضرورت دارد این موضوع سرلوحه تمامی فعالیت های مدیران صف و ستاد باشد. وی با تأکید بر لزوم جاری شدن تفکر نوین کسبوکار در بین کارکنان اذعان داشت: در دو سال آینده باید آموزش هایی بر اساس طرح تحول و نیاز بانک طراحی شود تا اثربخشی و ثمربخشی مطلوبی برای کارمندان به همراه داشته باشد.

فتحعلی در ادامه با تأکید بر تلاش در جهت افزایش درآمد های غیرمشاع برای رسیدن به سودآوری بیشتر اذعان داشت: حرکت به سمت تغییر در نوع جریان های درآمدی، از نتایج جاری سازی طرح راهبردی کسبوکار کسبوکار خواهد بود. مدیرعامل بانک سینا کنترل و هدایت تسهیلات و جذب منابع بانک را در دستیابی به اهداف بانک اثرگذار عنوان کرد و از تمام مدیران و کارکنان بانک سینا خواست بی وقفه برای افزایش منابع و بهینه سازی ترکیب منابع تلاش کنند. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته در موضوع تسهیلات تکلیفی و مسئولیت اجتماعی، بانک سینا یکی از بانک های پیشرو در نظام بانکی بوده است، افزود: اسامی در موضوع تخصیص اعتبارات تلاش می کنیم در جهت تحقق شعار سال با محوریت مهارتورم و رشد تولید، گام های بلندتری برداریم. گفتنی است مدیرعامل و اعضای هیئت عامل بانک سینا از شعب مختلف بانک در منطقه البرز، قزوین و زنجان بازدید کردند.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای عبدالرحمن رحیمیان آذر دارای شناسنامه ۲۸۷۱۷۴۱۴۵۱ بشرح دادخواست به کلاس ۲۰۰۲۷۲ ش ۵/ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جلال الدین رحیمیان آذر شناسنامه ۱۰۷۲ مهیاد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۴ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورثه آن مرحوم / مرحومه منحصر است به: پدر، مادر و زوجه

۱- عبد الرحمن رحیمیان آذر فرزند سلطان به شماره ملی ۲۸۷۱۷۴۱۴۵۱ پدر متوفی

۲- خسرو پیمبر نژاد فرزند صنعان به شماره ملی ۲۸۷۱۶۶۳۷۶۹ مادر متوفی

۳- حبیبیه محمودزاده فرزند حمزه به شماره ملی ۲۸۶۰۰۴۹۸۵۱ زوجه متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نگذاری تا تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهر ستان مهاباد

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۳۰۰۸۱۸ و پرونده کلاس ۲۶۶-۱۴۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اصغر کلک خانی به شماره شناسنامه ۱۶۸۴ به شماره ملی ۲۸۰۱۱۰۸۱۰۳ صادره از خوی فرزند حسنعلی در یکقطعه خانه به مساحت ۱۶۰/۸۰ متر مربع نسبت به ششدانگ پلاک ۲۵ فرعی مفروزه از ۴۶۸۲ اصلی - واقع در بخش ۲ - خوی به آدرس خوی خیابان جانبازان - پشت میدان خشکبار کوچه صادقیه حوزه ثبت ملک خوی خریداری از خود متقاضی (مالک رسمی) به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید متقاضی اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۲۴

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم وجیهه خاتم دارای شناسنامه شماره ۲۸۷۱۷۵۲۲۰۶ بشرح دادخواست به کلاس ۲۰۰۳۲۲ ش ۵/ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهر محمودی شناسنامه ۸۵۱۷ مهیاد در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۵ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورثه آن مرحوم / مرحومه منحصر است به: و مادر و ۲ برادر

۱- کامبیز محمودی فرزند احمد به کد ملی ۲۸۷۱۹۸۴۵۲ برادر متوفی

۲- کامل محمودی فرزند احمد به کد ملی ۲۸۷۱۸۵۱۰۹ برادر متوفی

۳- وجیهه خاتم فرزند احمد به کد ملی ۲۸۷۱۷۵۲۲۰۶ مادر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهر ستان مهاباد

جانشین فرمانده سپاه عاشورا در دیدار با سرپرست مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی تاکید کرد: نقش کلیدی بانک توسعه تعاون در تقویت تعاونی ها

قانون موجب شده است که به ویژه تعدادی از شرکت های تعاونی مسکن با مشکلات عدیده ای مواجه شوند. گل محمدزاده به تشکیل صندوق های قرض الحسنه در مجموعه اقشار مختلف سپاه و بسیج در استان اشاره کرد و افزود: تبدیل این صندوق ها به تعاونی می تواند وضعیت موجود را ساماندهی کرده و اعضای این صندوق ها نیز از مزایای بیشتری بهره مند شوند.

این گزارش می افزاید در ادامه مسعود کردستانی سرپرست جدید مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی اذعان داشت: بانک توسعه تعاون به عنوان بانک تخصصی بخش تعاون یکی از اصلی ترین رسالت های عملیاتی خود را حمایت مالی از شرکت های تعاونی و تقویت آنها می داند.

وی ادامه داد: این بانک بر اساس منویات رهبری و بر اساس نص صریح اصل ۴۴ قانون اساسی و در راستای حمایت از بخش تعاون تأسیس شده است که خوشبختانه در طول ۱۴ سال گذشته این امر نیز تا حد توان محقق شده است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جانشین فرمانده سپاه عاشورا گفت: بانک توسعه تعاون نقش کلیدی در تقویت بخش تعاون استان دارد.

سرهنگ الیاس گل محمدزاده در دیدار با سرپرست جدید مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی افزود: سوابق درخشان و موفق آقای کردستانی مدیر شعب جدید بانک توسعه تعاون گویای آینده ای درخشان برای این بانک در استان دارد.

وی ادامه داد: ظرفیت های بخش تعاون برای رفع بسیاری از چالش های اقتصاد کشور بسیاری زیاد است ولی متأسفانه بخش تعاون در کشور همواره مظلوم واقع شده است.

سرهنگ گل محمدزاده اضافه کرد: یکی از مهمترین دلایل کاهش این تاثیرگذاری عدم تسلط به قانون از سوی اعضای هیات مدیره و مدیریت تعاونی ها است که در طول زمان این شرکت ها را با چالش های فراوانی مواجه می کند.

وی عدم اجرای قانون با عبارتی دور زدن قانونی



بانک ها اشتیاق به مال سازی دارند نه اعطای وام مسکن

کارشناس اقتصادی بیان کرد: بانک ها املاک مازاد دارند و به جای اینکه اعتبار خود را به مسکن سازی تخصیص دهند به سمت ساخت وساز مال ها رفته اند.

آلبرت بغزیان، اقتصاددان و تحلیلگر مسائل اقتصادی، در گفت و گو با خبرنگار مهر، در رابطه با اهمیت طرح نهضت ملی مسکن گفت: هدف طرح نهضت ملی مسکن کاهش قیمت مسکن است. ما در حال حاضر مسکن زیادی در کشور داریم و بسیاری از افراد خانه ها را ساخته و احتکار کرده اند.

وی بیان کرد: باید عرضه مسکن افزایش یابد تا هم قیمت کاهش قیمت مسکن نیست. هدف در طرح نهضت ملی مسکن این است که زمین در اختیار مردم قرار دهند و قیمت زمین به این نحو از هزینه تولید کم شود.

بغزیان توضیح داد: در این شرایط باید اعتبارات بانکی نیز به سمت مسکن سازی سوق پیدا کند. البته افزایش تسهیلات برای ساخت و خرید مسکن نشان دهنده این نیست که ما قیمت مسکن را کاهش داده ایم.

وی با اشاره به لزوم اعطای وام جهت ساخت مسکن بیان کرد: تسهیلات ساخت مسکن می تواند عرضه را افزایش دهد، اگر بانک ها صرفا وام خرید بدهند و افراد دیگری بخواهند خانه بسازند و بفروشند، ما فقط تقاضای مسکن را افزایش داده ایم.

این اقتصاددان خاطرنشان کرد: افزایش تقاضای مسکن شاید باعث خروج مسکن از رکود شود، ولی مشکل این است که مسکن ساخته شده در کشور وجود دارد ولی عرضه نمی شود. باید با کاهش هزینه تولید به ساخت مسکن کمک کنیم.

بغزیان در انتها توضیح داد: البته بانک ها املاک مازاد دارند و به جای اینکه اعتبار خود را به مسکن سازی تخصیص دهند به سمت ساخت وساز مال ها رفته اند. اکثر بانک ها حتی از اعطای وام ازدواج نیز شانه خالی می کنند چه برسد به اعطای وام مسکن. با این وضعیت، وقتی نمی توانیم املاک مازاد بانک ها را از چنگ آنها در بیاوریم چطور انتظار داریم که برای مسکن وام بدهند.

کارشناس اقتصادی بیان کرد: بانک ها املاک مازاد دارند و به جای اینکه اعتبار خود را به مسکن سازی تخصیص دهند به سمت ساخت وساز مال ها رفته اند.

آلبرت بغزیان، اقتصاددان و تحلیلگر مسائل اقتصادی، در گفت و گو با خبرنگار مهر، در رابطه با اهمیت طرح نهضت ملی مسکن گفت: هدف طرح نهضت ملی مسکن کاهش قیمت مسکن است. ما در حال حاضر مسکن زیادی در کشور داریم و بسیاری از افراد خانه ها را ساخته و احتکار کرده اند.

وی بیان کرد: باید عرضه مسکن افزایش یابد تا هم قیمت مسکن را کاهش دهد هم بازار مسکن را از رکود

بانک ها اشتیاق به مال سازی دارند نه اعطای وام مسکن

خارج کند و در نتیجه ساخت وساز را افزایش دهد. علاوه بر این حمایت از بخش مسکن برای اینکه بتواند هزینه تولید را پایین بیاورد نیز اقدام دیگری است که می تواند هزینه مسکن را کاهش دهد.

این کارشناس اقتصادی اذعان داشت: در حال حاضر با افزایش روز افزون هزینه های تولید، هیچ آمیدی به کاهش قیمت مسکن نیست. هدف در طرح نهضت ملی مسکن این است که زمین در اختیار مردم قرار دهند و قیمت زمین به این نحو از هزینه تولید کم شود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۰۹

آگهی مزایده عمومی واگذاری بصورت اجاره استخر شماره یک شهرداری

واقع در بلوار ایت اله خامنه ای (نوبت دوم)



شهرداری هشتگرد به نظر دارد مزایده عمومی واگذاری بصورت اجاره استخر شماره یک شهرداری واقع در

بلوار آیت اله خامنه ای، را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به ۵۰۰۲۰۰۵۷۶۹۰۰۰۰ بصورت الکترونیکی واگذار نماید.

۱- زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

۲- مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ ساعت ۱۴:۳۰

۳- تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ ساعت ۰۹:۰۰ صبح

۴- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ ساعت ۱۴:۰۰

۵- زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ ساعت ۱۴:۳۰

۶- زمان اعلام برنده مزایده: ۱۴۰۲/۰۳/۳۰

رعایت مواز ذیل الزامی است:

۱- برگزاری یک مورد مزایده صدر الاشاره صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع

از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- کلیه اطلاعات مورد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های

ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است. ۱۴۰۲/۰۳/۰۱

پیام رئیسی - شهردار هشتگرد

صدور «چکنو» با نسخه وب (PWA) همراه بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: صدور «چکنو» چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران، از طریق نسخه وب (PWA) همراه بانک صادرات ایران و بدون نصب نرم افزار امکان پذیر شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان، مشتریان این بانک می توانند بدون نصب نرم افزار همراه بانک و تنها از طریق نسخه وب (PWA) به نشانی: ebbs.ir ضمن بهره مندی از تمام امکانات و خدمات

همراه بانک، به صورت غیرحضوری و بدون محدودیت زمان و مکان چکنو صادر کنند. «چکنو» بانک صادرات ایران به عنوان نخستین چک دیجیتال نظام بانکی کشور، مورد استقبال مشتریان قرار گرفته تاکنون تعداد چک های صادر شده از این طریق از مرز ۱۷۵ هزار فقره فراتر رفته که ۳۲ هزار برگ از آن کارسازی شده است. در این مدت بیش از هزار و ۱۷۵ میلیارد ریال از نقل و انتقال های خرد مردمی به واسطه اعتماد به نخستین چک دیجیتال بانک صادرات ایران، بدون نیاز به چک کاغذی با موفقیت انجام شده است.

دارندگان حساب جاری با دسته چک در بانک صادرات ایران می توانند بدون مراجعه به شعبه، چکنو خود را فعال کنند و به طور همزمان و مجزا، از دسته چک های کاغذی و چک امن دیجیتال بانک صادرات ایران «چکنو» با رعایت مقررات و مجوزهای بانک مرکزی برای تسهیل در امور بانکی و پولی خود استفاده کرده و علاوه بر کارگیری روش سنتی چک های کاغذی، از قابلیت های نخستین چک امن دیجیتال نظام بانکی کشور در بانک صادرات ایران بهره مند شوند. بر اساس دستورالعمل های بانک مرکزی در خصوص توسعه چک دیجیتال، تمامی بانک های کشور ملزم به ایجاد زیرساخت های مناسب استفاده از چک دیجیتال هستند و بانک صادرات ایران به عنوان نخستین بانک کشور، از دی ماه سال ۱۴۰۱ این خدمت را عملیاتی کرده است.

صدور چک دیجیتال مستلزم انجام عملیات امضای دیجیتال از طریق نرم افزار هامون است. نسخه اندرویدی این نرم افزار در دسترس بوده و به زودی نسخه iOS آن نیز از سوی بانک مرکزی ارائه می شود.

تسهیل خدمت غیرحضوری چک (تقاضای دسته چک، صدور، انتقال به غیر، نقد کردن و...)، افزایش امنیت و کاهش ریسک در پرداخت، داشتن الزامات قانونی چک کاغذی، امکان صدور و وصول چک در هر ساعت از شبانه روز، سرعت و دقت بیشتر در نقدشوندگی نسبت به چک کاغذی، جلوگیری از تحریف، مخدوش شدن و معایرت عدد و حروف نسبت به چک کاغذی برخی از مزایای «چکنو» برای مشتریان و استفاده کنندگان از این محصول بانکی نوین به شمار می رود.

این اقتصاددان خاطرنشان کرد: افزایش تقاضای مسکن شاید باعث خروج مسکن از رکود شود، ولی مشکل این است که مسکن ساخته شده در کشور

وجود دارد ولی عرضه نمی شود. باید با کاهش هزینه تولید به ساخت مسکن کمک کنیم. بغزیان در انتها توضیح داد: البته بانک ها املاک مازاد دارند و به جای اینکه اعتبار خود را به مسکن سازی تخصیص دهند به سمت ساخت وساز مال ها رفته اند. اکثر بانک ها حتی از اعطای وام ازدواج نیز شانه خالی می کنند چه برسد

به اعطای وام مسکن. با این وضعیت، وقتی نمی توانیم املاک مازاد بانک ها را از چنگ آنها در بیاوریم چطور انتظار داریم که برای مسکن وام بدهند.

واحد های نهضت ملی

در حال اجرا در روستاهای کشور به ۲۶۸ هزار واحد رسید



معاون امور بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اعلام اینکه واحدهای نهضت ملی در روستاهای کشور به ۲۶۸ هزار واحد رسید از تکمیل

و بهره برداری ۵۰ هزار واحد جدید تا شهریور امسال خبر داد و گفت: تا شهریور ماه تعداد واحدهای تکمیلی و تحویلی در روستاها به ۱۹۰ هزار واحد خواهد رسید.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، مجید جودی معاون امور بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خصوص اجرای طرح نهضت ملی مسکن در روستاها و پیشرفت فیزیکی آنها گفت: هم اینک ۲۶۸ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن وارد فاز عملیاتی و اجرایی شده است. در حال حاضر مصوبه سال گذشته نهضت ملی در حال اجراست که با ابلاغ مصوبه سال جاری تعداد واحدهای در دست اجرا سرعت بیشتری می گیرد.

۵۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن روستایی تا نیمه نخست امسال افتتاح می شود

معاون امور بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در خصوص بهره برداری و تحویل واحدهای نهضت ملی به روستاییان توضیح داد: تاکنون ۱۴۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در روستاها به متقاضیان واگذار شد و در برنامه است تا شهریور ماه سال جاری ۵۰ هزار واحد دیگر در روستاها به متقاضیان تحویل شود.

احداث و تحویل ۴۰ هزار واحد مسکن محرومان طی سال جاری

جودی در خصوص اجرای مسکن محرومان در کشور نیز که جزو تکالیف آن بنیاد است بیان کرد: مقرر است تا در سال جاری ۴۰ هزار واحد مسکن محرومان تا پایان سال احداث و تحویل شود. بنیاد مسکن در این خصوص اقدام به ساخت خواهد کرد و برای واحدهای نهادهای حمایتی از کمک های بلاعوض همان نهاده استفاده خواهد شد.